
Odběrgfel (or^Gnixačni shiko stáM p&dlr $ 7 os^t 2 zákona č 219 2000 Sh,

o snujetku CpfpavWi příjemce k vystavení OBJEDNÁVKY čisto: 26119 / 2022-7830

Jméno:

Ulice.

PSŮ

16

Banka:

HdbSratel (dahovj‘ subjekt) ý
Česká republika • Ministerstvo obrany

Tychonova I
160 00 Obec. Praha 6

KONEČNÝ PŘÍJEMCE styk,

Jménor

Ulice

PSŮ

Vojenský útvar 7830

Gen. Piky I
16001 Obec: Praha 6

Popis MJ Počet
Cena za Mi

(sDPR)

CENACELKEM

(sDPW)

Akumulátorové nářadí a příslušenství viz příloha 73 619,00

CELKEM 73 619,00

Požadovaná doba dodání: vjedné dodávce do Ibpracovních dnů od uzavřenísmluvního vzjahu a to ve všednídny

v době od 3:00 klady dodavatele

Místo dodání:

Právníúprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Podmínky odběratele:___________________________________________ ___________________ _______________ ______

D na Mji^ uyg^dl^Údsi^
- jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle (ló.
- zapsáni fírmv v obchodním rejstříku nebo údaie o zápisu do jiné evidence.

2) najakjuře dále uveďte výše uvedené
■ údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu),
- údaje o příjemci, nejméně jméno, ulici. PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Dodavatel (zhotoviteli vystavífakturu a doručíji emailem do 10 pracovních dnu od ukončení dobyplněni konečnému
příjemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je mm. 30 dní ode dne
doručeni odběrateli Jedi na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánípodle této objednávky.

5) i'’připadl prodieni dodavaieíe s plněním ve sjednané íhuté uvedené v léto objednávce, je dodavatelpovinen odběrateli
zaplatil smluvnípokutu ve výii0,5 %z celkovéfakturované částky za každý denprodleníplněni. áj ‘
případěprodleni odběratele s platbou v rámci smluvené splatnostífaktury,je odběratelpovinen dodavateli zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0.5 % z celkovéfakturované částky za každý den prodleni s platbou
7) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány dôvody k naplněni institutu ručení za daň podle §109 zákona é
235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů bude Ministerstvo obranypři zasílání úplaty vidy
postupovat zvláštním způsobem zajištěni daněpodle § í09 a tohoto zákona Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v

takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místnépříslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výsi částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně zpridané hodnoty odvedené na účel jemu

místně příslušnému správci daně.
8) Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje
9) Přijetím objednávky se uza h, jehožplatnost nabývá dnemjejího podpisu poslednísmluvnístranou.

Schvaluji: velitel
Podpts

ru -E-
Dodav vesk7a4°

52 43 Průhonioe
Fodp Praha -západ
Raztdo - 4 *

Datum: fo.( 2o0

Datum
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